
UCHWAŁA NR XVIII/153/2012
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 22 marca 2012 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-5 art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 
235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. nr 157, poz. 1240 ze 
zmian.) , Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 277.108,25 zł. z tego: 

1. dochody zwiększenie o kwotę 8.307,03 zł. w tym: 

1) dochody bieżące zwiększenie o kwotę 5.353,97 zł. z tego: 

a) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków 
pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi zwiększenie o kwotę 5.303,97 zł. 

2) dochody majątkowe zwiększenie o kwotę 2.953,06 zł. z tego: 

a) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków 
pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi zwiększenie o kwotę 2.953,06 zł. 

2. dochody zmniejszenie o kwotę 285.415,28 zł. w tym: 

1) dochody majątkowe zmniejszenie o kwotę 285.415,28 zł. 

– jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 83.665,88 zł. z tego: 

1. wydatki zmniejszenie o kwotę 506.364,08 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejszenie o 77.670,00 zł. 

2) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 428.694,08 zł. w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi zmniejszenie o kwotę 418.363,53 zł. 

2. wydatki zwiększenie o kwotę 422.698,20 zł. z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 234.127,65 zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 188.570,55 zł. 

– jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zmniejsza się nadwyżkę budżetową o kwotę: 193.442,37 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 752.201,37 zł. 

3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.064.902 zł. 

4. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Rzepin określa załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B35BCA74-28A9-4DC9-83B1-170A6A8BCF3D. Podpisany Strona 1



§ 4. Załącznik nr 4 do uchwały nr XVI/121/2011 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29.12.2011 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2012 dotyczący zestawienia planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rzepin w 2012 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzepinie 

Robert Łukaszewicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: B35BCA74-28A9-4DC9-83B1-170A6A8BCF3D. Podpisany



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 922 500,00 - 285 415,28

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 065 000,00 - 285 415,28

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

825 000,00 - 285 415,28

825 000,00 - 285 415,28

852 Pomoc społeczna 4 031 700,00 50,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 028 000,00 50,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 50,00

0,00 50,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 104 936,94 2 953,06

Pozostała działalność 22 636,94 2 953,06

6288

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

22 036,94 2 953,06

Środki z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 na realizację 
zadania pn. "Urządzenie placu zabaw dla dzieci mieszkających na Osiedlu 
Hanki Sawickiej w Rzepinie " zadanie zrealizowane i sfinansowane w 2011 
roku.

22 036,94 2 953,06

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 600,00 5 303,97

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 5 303,97

2708
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00 5 303,97

Zwrot środków z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej 
Polska Województwo Lubuskie Kraj Związkowy Brandenburgia 2007-2013 
na realizację projektu pn. "Szynoblues" projekt zrealizowany w 2011 roku. 

0,00 5 303,97

27 465 906,54 - 277 108,25Razem: 27 188 798,29

5 303,97

5 303,97

24 990,00

24 990,00

5 903,97

92105 5 303,97

50,00

50,00

107 890,00

779 584,72

539 584,72

90095 25 590,00

4 031 750,00

85212 3 028 050,00

539 584,72

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Rzepin. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/153/2012
Rady Miejskiej w Rzepinie
z dnia 22.03.2012 r.

Rozdział Po zmianie
1 637 084,72

70005

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: B35BCA74-28A9-4DC9-83B1-170A6A8BCF3D. Podpisany



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę elektryczn ą, gaz i wod ę 20 000,00 - 4 500,00

Pozostała działalność 20 000,00 - 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 4 500,00

Opracowanie projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 
elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Rzepin

20 000,00 - 4 500,00

600 Transport i ł ączność 299 408,08 8 000,00

Drogi publiczne gminne 299 408,08 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 8 000,00

6 000,00 8 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 214 487,00 16 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 196 200,00 21 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 000,00

Zakup budynku niedokończonego w Rzepinie w celu sprzedaży 0,00 21 000,00

Pozostała działalność 10 000,00 - 5 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 10 000,00 - 5 000,00

10 000,00 - 5 000,00

710 Działalno ść usługowa 82 725,65 0,00

Cmentarze 82 725,65 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00

Środki z Urzędu Wojewódzkiego na utrzymanie grobów i cmentarzy 
wojennych.

6 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 114 840,13 - 6 500,00

Urzędy wojewódzkie 257 326,95 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 000,00

3 500,00 3 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 636 182,63 - 9 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 132 600,00 - 9 500,00

132 600,00 - 9 500,00

Pozostała działalność 10 330,55 0,00

6630
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

10 330,55 0,00

Środki własne Gminy na realizację zadania z LRPO nazwa zadania "Lubuski e-
Urząd"

10 330,55 0,00

123 100,00

75095 10 330,55

10 330,55

10 330,55

6 500,00

75023 2 626 682,63

40 000,00

123 100,00

3 108 340,13

75011 260 326,95

6 500,00

6 000,00

5 000,00

5 000,00

82 725,65

71035 82 725,65

21 000,00

21 000,00

60016 307 408,08

70095 5 000,00

14 000,00

1 230 487,00

70005 217 200,00

14 000,00

40095 15 500,00

15 500,00

15 500,00

307 408,08

15 500,00

Zmniejsza si ę wydatki bud żetu Gminy Rzepin oraz dokonuje si ę przeniesie ń pomi ędzy działami, rozdziałami i 
paragrafami wydatków bud żetowych.

Rozdział Po zmianie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/153/2012
Rady Miejskiej w Rzepinie
z dnia 22.03.2012 r.

Strona 4Id: B35BCA74-28A9-4DC9-83B1-170A6A8BCF3D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 201 800,00 14 000,00

Ochotnicze straże pożarne 201 800,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 14 000,00

50 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 261 179,54 5 785,00

Szkoły podstawowe 3 882 749,00 5 785,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 3 000,00

6 500,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 800,00 2 785,00

41 800,00 2 785,00

Przedszkola 1 695 043,38 - 14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 83 300,00 - 14 000,00

83 300,00 - 14 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 568 879,45 14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 300,00 14 000,00

9 300,00 14 000,00

851 Ochrona zdrowia 200 000,00 30 173,65

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 170 100,00 30 173,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 600,00 - 4 776,35

46 600,00 - 34 950,00

Środki niewykorzystane w 2011 roku na wydatki określone w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

0,00 30 173,65

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 34 950,00

Doposażenie placów zabaw na terenie Gminy Rzepin 0,00 34 950,00

852 Pomoc społeczna 5 606 807,00 7 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 995 000,00 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 480,00 220,00

4 480,00 220,00

Ośrodki pomocy społecznej 746 432,00 - 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 - 220,00

39 000,00 - 220,00

Pozostała działalność 438 000,00 7 000,00

3110 Świadczenia społeczne 438 000,00 7 000,00

Prace społaczno-użyteczne. 0,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 583 726,94 175 949,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 036,94 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ulicy Pocztowej 0,00 30 000,00

1 759 675,94

90001 130 036,94

30 000,00

30 000,00

85295 445 000,00

445 000,00

4 700,00

7 000,00

85219 746 212,00

38 780,00

38 780,00

85212 2 995 220,00

34 950,00

4 700,00

5 613 807,00

34 950,00

85154 200 273,65

41 823,65

11 650,00

30 173,65

23 300,00

23 300,00

44 585,00

230 173,65

69 300,00

69 300,00

80148 582 879,45

80104 1 681 043,38

80101 3 888 534,00

9 500,00

9 500,00

44 585,00

215 800,00

68 000,00

64 000,00

11 266 964,54

215 800,00

75412

Id: B35BCA74-28A9-4DC9-83B1-170A6A8BCF3D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

22 300,00 5 949,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 300,00 5 949,00

Środki niewykorzystane na wydatki na ochronę środowiska w 2011 roku. 0,00 5 949,00

Pozostała działalność 203 300,00 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 140 000,00

Regulacja stawów na terenie wsi: Serbów, Sułów i Gajec 0,00 140 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 431 878,61 - 227 701,33

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 072 778,61 - 227 701,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 908,76

Środki niekwalifikowalne - VAT do projektu pn. "Adaptacja budynku 
handlowego na budynek świetlicy wiejskiej w Kowalowie" 

0,00 60 908,76

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 129,00 - 147 995,00

Środki z budżetu UE z Programu Rozwój Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013 na zadanie pn.: "Adaptacja budynku handlowego na budynek świetlicy 
wiejskiej w Kowalowie"

360 129,00 - 147 995,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 649,61 - 140 615,09

Środki własne gminy na zadanie pn.: "Adaptacja budynku handlowego na 
budynek świetlicy wiejskiej w Kowalowie"

193 649,61 - 140 615,09

926 Kultura fizyczna 620 865,15 - 101 872,20

Obiekty sportowe 348 620,15 - 98 372,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 31 381,24

Aktualizacja projektu dla zadania pn. Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Drzeńsko- szatnia sportowców

0,00 17 300,00

Środki niekwalifikowalne - VAT do projektu pn. "Budowa boiska do piłki nożnej 
w Radowie" 

0,00 12 480,60

Środki niekwalifikowalne do projektu pn. "Budowa boiska do piłki nożnej w 
Radowie" 

0,00 1 600,64

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 630,00 - 85 137,00

Środki z budżetu UE z Programu Rozwój Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013 na zadanie pn.: "Budowa boiska do piłki nożnej w Radowie"

198 630,00 - 85 137,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 990,15 - 44 616,44

Środki własne gminy na zadanie pn.: "Budowa boiska do piłki nożnej w 
Radowie"

72 990,15 - 44 616,44

Zadania w zakresie kultury fizycznej 272 245,00 - 3 500,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

220 000,00 - 3 500,00

220 000,00 - 3 500,00

26 959 763,54 - 83 665,88Razem: 26 876 097,66

28 373,71

92605 268 745,00

216 500,00

12 480,60

1 600,64

216 500,00

113 493,00

28 373,71

113 493,00

92601 250 247,95

41 381,24

17 300,00

53 034,52

518 992,95

53 034,52

60 908,76

60 908,76

212 134,00

212 134,00

140 000,00

1 204 177,28

90019 28 249,00

92109 845 077,28

5 949,00

90095 343 300,00

157 500,00

24 249,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: B35BCA74-28A9-4DC9-83B1-170A6A8BCF3D. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/153/2012 
Rady Miejskiej w Rzepinie 

z dnia 22.03.2012 r. 
 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUD ŻETU GMINY RZEPIN 
NA 2012 ROK  

 
 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota w zł. 
1. 2. 3. 4. 

 
I. 

 
Przychody ogółem 

 
 

752.201,37 
1. Pożyczki z budżetu państwa na 

wyprzedzające finansowanie w 
ramach Programu Rozwój 
Obszarów Wiejskich 2007-2013 

§ 903 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

325.627,00 

2. Wolne środki  jako nadwyżka 
środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikająca z 
rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych. 

§ 950 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
 
 

426.574,37 

3. Planowane dochody na  2012 rok  27.188.798,29 
 Razem przychody i dochody  27.940.999,66 
 

II. 
 

Rozchody ogółem 
  

1.064.902,00 
1. Spłata kredytów i pożyczek z 

tego: 
 1.064.902,00 

 Spłata pożyczek z WFOŚiGW na 
zadania inwestycyjne z udziałem 
środków z budżetu UE 

§ 963 Spłaty pożyczek 
otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 

420.600,00 

 Spłata kredytów na zadania 
inwestycyjne z udziałem 
środków z budżetu UE.  

§ 992 Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów 

 

194.956,00 

 Spłata kredytów pozostałych § 992 Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów 

449.346,00 

2. Planowane wydatki na 2012 
roku 

 26.876.097,66 

 Razem rozchody i wydatki  27.940.999,66 
 

Strona 7Id: B35BCA74-28A9-4DC9-83B1-170A6A8BCF3D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/153/2012 
Rady Miejskiej w Rzepinie 

z dnia 22.03.2012 r.                                                                        
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  
Z BUDŻETU GMINY RZEPIN W 2012 ROKU  

 
I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNY CH 
   DOTACJE CELOWE 

Dział  Rozdział Paragraf Treść Plan 

750     Administracja publiczna 10 330,55 

  75095   Pozostała działalność 10 330,55 

    6630 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 330,55 

852   Pomoc społeczna 50 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 50 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

50 000,00 

Razem:        60 330,55 

DOTACJE PODMIOTOWE 

 
 
 
 
                                                                                                      

Dział  Rozdział Paragraf Treść Plan 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 636 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 420 000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 420 000,00 

  92116   Biblioteki 216 000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 216 000,00 

Razem:        636 000,00 
 

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PU BLICZNYCH 
    DOTACJE CELOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY 
 

Dział  Rozdział Paragraf Treść Plan 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 000,00 

85305  Żłobki  7 000,00 

  
 2830 

Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

7 000,00 

926     Kultura fizyczna  216 500,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  216 500,00 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

216 500,00 

Razem:  223 500,00 

Ogółem dotacje na 2012 rok 919 830,55 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: B35BCA74-28A9-4DC9-83B1-170A6A8BCF3D. Podpisany



Uzasadnienie

I. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 277.108,25 zł. z tego: 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 8.307,03 zł. w tym: 

1) dochody bieżące zwiększenie o kwotę: 5.353,97 zł. w tym: 

- dział 852 rozdział 85212 § 0690 wpływy z różnych opłat: 50,00 zł. 

- dział 921 rozdział 92105 § 2708 zwrot środków z Programu Operacyjnego Współpracy 
Transgranicznej Polska Województwo Lubuskie Kraj Związkowy Brandenburgia 2007-2013 za 
zadanie, które zostało zrealizowane w 2011 roku pod nazwą: "Szynoblues" 5.303,97 zł. 

2) dochody majątkowe zwiększenie o kwotę: 2.953,06 zł. w tym: 

- dział 900 rozdział 90095 § 6288 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - środki z Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 2007-2013 na realizację zadania pn. „Urządzenie placu zabaw dla dzieci 
mieszkających na Osiedlu Hanki Sawickiej w Rzepinie kwota: 2.953,06 zł. 

2. Zmniejsza się dochody o 285.415,28 zł. w tym: 

1) dochody majątkowe zmniejszenie o kwotę 285.415,28 zł. z tego: 

- dział 700 rozdział 70005 § 0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 285.415,28 zł. 

II. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 83.665,88 zł. z tego: 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Rzepin o 506.364,08 zł. z tego: 

1.1. Zmniejsza się wydatki bieżące o 77.670,00 zł. w tym: 

- dział 400 rozdział 40095 § 4300 zakup usług pozostałych (opracowanie projektu założeń do planu 
zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Rzepin) o kwotę: 4.500 zł. 

- dział 700 rozdział 70095 § 4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych o kwotę: 5.000 
zł. 

- dział 710 rozdział 71035 § 4300 zakup usług pozostałych (zmiana dotyczy rodzaju zadania) o kwotę: 6.000 
zł. 

- dział 750 rozdział 75023 § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 9.500 zł. zł. 

- dział 801 rozdział 80104 § 4270 zakup usług remontowych o kwotę: 14.000 zł. 

- dział 851 rozdział 85154 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia (doposażenie placów zabaw) o kwotę: 
34.950 zł. 

- dział 852 rozdział 85219 § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę: 220 zł. 

- dział 926 rozdział 92605 § 2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie: 3.500 zł. 

1.2. Zmniejsza się wydatki majątkowe o 428.694,08 zł. w tym: 

- dział 750 rozdział 75095 § 6630 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego – środki własne Gminy na realizację zadania z LRPO pod nazwą „Lubuski e-Urząd” 
(zmiana dotyczy rodzaju zadania) o kwotę: 10.330,55 zł. 

- dział 921 rozdział 92109 § 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – środki z budżetu UE 
z PROW na lata 2007-2013 na realizację zadania pn. „Adaptacja budynku handlowego na budynek 
świetlicy wiejskiej w Kowalowie" o kwotę: 147.995 zł. 

Id: B35BCA74-28A9-4DC9-83B1-170A6A8BCF3D. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



- dział 921 rozdział 92109 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – środki własne gminy na 
zadanie pn." „Adaptacja budynku handlowego na budynek świetlicy wiejskiej w Kowalowie" o kwotę: 
140.615,09 zł. 

- dział 926 rozdział 92601 § 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – środki z budżetu UE 
z PROW na lata 2007-2013 na realizację zadania pn. „Budowa boiska do piłki nożnej w Radowie" 
o kwotę: 85.137 zł. 

- dział 926 rozdział 92601 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – środki własne gminy na 
zadanie pn. „Budowa boiska do piłki nożnej w Radowie" o kwotę: 44.616,44 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin o 422.698,20 zł. z tego: 

2.1. Zwiększa się wydatki bieżące o 234.127,65 zł. w tym: 

- dział 600 rozdział 60016 § 4430 różne opłaty i składki (za wbudowanie kolektora ściekowego w drogę) 
o kwotę: 8.000 zł. 

- dział 750 rozdział 75011 § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę: 3.000 zł. 

- dział 710 rozdział 71035 § 4300 zakup usług pozostałych (zmiana dotyczy rodzaju zadania) o kwotę: 6.000 
zł. 

- dział 754 rozdział 75412 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 14.000 zł. 

- dział 801 rozdział 80101 § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę: 3.000 zł. 

- dział 801 rozdział 80101 § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę: 2.785 zł 

- dział 801 rozdział 80148 § 4270 zakup usług remontowych o kwotę: 14.000 zł. 

- dział 851 rozdział 85154 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia – zwiększenie o środki niewykorzystane 
w 2011 roku o kwotę: 30.173,65 zł. 

- dział 852 rozdział 85212 § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę: 220 zł. 

- dział 852 rozdział 85295 § 3110 świadczenia społeczne – prace społeczno-użyteczne o kwotę: 7.000 zł. 

- dział 900 rozdział 90019 § 4300 zakup usług pozostałych – zwiększenie o środki niewykorzystane w 2011 
roku o kwotę: 5.949 zł. 

- dział 900 rozdział 90095 § 4300 zakup usług pozostałych (regulacja stawów we wsi: Serbów, Sułów 
i Gajec) o kwotę: 140.000 zł. 

2.2 Zwiększa się wydatki majątkowe o 188.570,55 zł. w tym: 

- dział 700 rozdział 70005 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (zakup budynku 
niedokończonego w Rzepinie w celu sprzedaży) o kwotę: 21.000 zł. 

- dział 750 rozdział 75095 § 6630 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego – środki własne Gminy na realizację zadania z LRPO pod nazwą „Lubuski e-Urząd” 
(zmiana dotyczy rodzaju zadania) o kwotę: 10.330,55 zł. 

- dział 851 rozdział 85154 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (doposażenie 
placów zabaw) o kwotę: 34.950 zł. 

- dział 900 rozdział 90001 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – Budowa sieci 
wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ulicy Pocztowej o kwotę: 30.000 zł. 

- dział 921 rozdział 92109 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – środki niekwalifikowalne 
- VAT do projektu pn." „Adaptacja budynku handlowego na budynek świetlicy wiejskiej w Kowalowie" 
w kwocie: 60.908,76 zł. 

- dział 926 rozdział 92601 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – Aktualizacja projektu dla 
zadania pn. Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Drzeńsko – szatnia sportowców 
w kwocie: 17.300 zł. 

- dział 926 rozdział 92601 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – środki niekwalifikowalne 
- VAT do projektu pn." „Budowa boiska do piłki nożnej w Radowie" w kwocie: 12.480,60 zł. 

Id: B35BCA74-28A9-4DC9-83B1-170A6A8BCF3D. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



- dział 926 rozdział 92601 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – środki niekwalifikowalne 
do projektu pn." „Budowa boiska do piłki nożnej w Radowie" w kwocie: 1.600,64 zł. 

 

Skarbnik 

Helena Dziemidowicz

Id: B35BCA74-28A9-4DC9-83B1-170A6A8BCF3D. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————




